Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re mature per
pensa, accepto favorabili voto Sacrae Congregationis pro Episcopis, audi
tis, quoque, Exc.mis ac Rev.mis Domino Aloisio Raimondi, Archiepi
scopo titulo Tarsensi et Apostolico in Civitatibus Foederatis Americae 
Septentrionalis Delegato atque Domino Aloisio Barbarito, Archiepiscopo 
titulo Florentinensi et Apostolico in Antillis Delegato, vigore facultatum 
sibi a Sanctissimo Domino Paulo Divina Providentia Pp. VI concessa
rum, statuit ut dictae Insulae sub ditione britannica, hucusque perti
nentes ad Praelaturam Insularum a Virginibus seu Thomasianam, ab ipsa 
separentur atque Dioecesi Sancti Ioannis uniantur. 

In cuius rei memoriam praesens Decretum conficitur et expeditur. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die vicesima septima mensis Fe
bruarii anno Domini 1971. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 
PAPIENSIS SEU MEDIOLANENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei, Fratris Richardi Pampuri, 
medici chirurgi, religiosi professi Ordinis Hospitalarii S. Ioannis a Deo. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius causa 

Quandoquidem christiana vocatio suapte natura est etiam vocatio 
ad apostolatum, Concilium Vaticanum II asserit laicos quoque, muneris 
sacerdotalis, prophetici et regalis Christi participes effectos, suas in mis
sione totius populi Dei partes explere in Ecclesia et in mundo (cfr. Decr. 
de apostolatu laicorum Apostolicam Actuositatem, n. 2). 

Huiusmodi apostolicam operositatem perspiciens, Famulus Dei Bi-
chardus Pampuri iride ab adolescentia, cum Christo vivida quadam ra
tione coniunctus, se apostolatui laicorum, servitio Christi et Ecclesiae 
devovit, primo quidem ut studiorum universitatis alumnus, deinde ut 
medicus. 

Is ortum habuit in pago cui nomen Trivolzio, intra Papiensis dioece
seos fines, die 2 mensis Augusti anno 1897, atque postridie sacro fonte 
est renatus, nominibus Herminio^ et Philippo acceptis. Mature orbatus 
matre, ab avo materno et avunculis benigne receptus ac religiose edu
catus, puer septennis sacro chrismate finitus est atque novennis ad sa
cram Synaxim primum accessit. 

Alumnus in gymnasio et lyceo apud Collegium S. Augustini in urbe 
Papia, artis medicae studiosus in eiusdem civitatis Athenaeo, socius Cir
culi studiosorum universitatis a Severino Boëthio nuncupati, praeses 
Coetus Iuvenum ab Actione Catholica in loco Trivolzio, miles infirmorum 
curator Europaeo bello grassante, ubique et semper, vitae suae instituto 
et impenso apostolatu de Christo testimonium perhibuit. Bello compo
sito, lauream in medicina et chirurgia laudabiliter adeptus, sex per annos 
in oppido Morimondo medicinam publico aere exercuit, se pium sama-
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ritanum et evangelicum praeconem praebens. Namque Coetum Iuven
tutis ab Actione Catholica condidit; spiritualia exercitia in solitario clau
stro pro iuvenibus, pro ruricolis, pro operariis et pro olim condiscipulis 
promovit, suis quidem sive ex parte sive ex toto impensis; horas in al
taris Sacramenti adoratione ducendas et sacras Communiones simul a 
multis recipiendas propagavit; christianae doctrinae elementa tradidit; 
infirmos impensa caritate curavit, nihil sibi parcens, quin etiam prope 
eorum lectum aliquando pernoctans, et saepius medicamenta, alimenta, 
vestes, tegumenta et stragulas ampla eisdem largitus est munificentia.